2020 年 3 月 2 日

各      位

会 社 名  株式会社エービーシー・マート

代表者名  代表取締役社長  野口 実

（コード番号２６７０   東証第一部）

問合せ先  取締役経営企画室長  小島 穣

（TEL．０３－３４７６－５４５２）

ABC-MART『お仕事 Fit パンプス』

新 TV-CM

のお知らせ

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、

新 TV-CM を 2020 年 3 月 2日より全国でオンエアいたします。

つきましては、本日添付のプレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

以上

2020 年 3 月 2日

株式会社エービーシー・マート

堀田茜・奥野壮出演！

会社の先輩・後輩を演じる。憧れの先輩の足元は・・

ABC-MART『お仕事 Fit パンプス』新 TV-CM

2020 年 3月 2 日（月）から全国にてオンエア開始

株式会社エービーシー・マート（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：野口実）は、ABC-MART

「お仕事 Fit パンプス」の新 TV-CM（15 秒）を 2020 年 3月 2日（月）から全国でオンエアを開始

します。今回の CMは、モデル・女優の堀田茜さん、俳優・奥野壮さんを起用しました。

新 TV-CM（15 秒）動画： https://youtu.be/Q6D4p359Bns

https://youtu.be/Q6D4p359Bns

◆ＣＭ概要

タイトル ： ABC-MART「お仕事 Fit パンプス」(15 秒)

広告主  ： 株式会社エービーシー･マート

撮影時期 ： 2020 年 1月中旬

放送開始日 ： 2020 年 3月 2日(月)

放送地域 ： 全国放送

◆ＣＭストーリー

「お仕事 Fit パンプス」(15 秒)

会社の先輩である堀田茜さんと新入社員で後輩の奥野壮さん。

後輩の奥野さんは、仕事をテキパキとこなす先輩に憧れが･･･

先輩の仕事っぷりをベタ褒めしながら、

商品特徴である

「フィット」「ソフトインソール」「幅広」

にかけて描いていきます。

最後は、フィットしてきて指導してくれる先輩にドキドキする後輩でした。

◆商品について

商品名  ： お仕事 Fit パンプス

着用  ： NE40043,NE40110

価格  ： 4,900 円(税別)

サイズ  ： 21.5cm～25.5cm（NE40043）

          22cm～25.5cm（NE40110）

カラー  ： BLACK

しなやかなアッパーで足を包み込み、屈曲性良いアウトソールと踵クッションで足にピッタリFIT

します。インソールの全面クッションとアーチクッションはもちろん、メッシュライニングで足

あたりにもこだわっています。

就職活動や冠婚葬祭など様々なシーンで使える定番のブラックフォーマルパンプスです。（商品に

よってサイズ展開が異なります。）

全国の ABC-MART で発売中 （店舗により取扱商品が異なります）。

 ◆出演者プロフィール

堀田 茜 / ほった あかね

生年月日：1992 年 10 月 26 日

出身地：東京都

2009 年「第 12 回全日本国民的美少女コンテス

ト」本選出場後、芸能界入り。

現在 CanCam 専属モデルとして活動する傍ら、「世

界の果てまでイッテＱ！」（NTV）をはじめとする

バラエティや CM、ファッションショーなど多方

面に活躍中。

現在は女優業も積極的におこなっており、連続

ドラマ「10 の秘密」（CX/KTV）にレギュラー出

演中の他、ヒロインを務めた映画「アパレル・

デザイナー」が公開中、同じく「キスカム！」

が 4月 3 日公開予定。

奥野 壮 / おくの そう

生年月日：2000 年 8 月 21 日

出身地：大阪府

男劇団 青山表参道 Xメンバー

第 30 回ジュノン・スーパーボーイ・コンテスト

フォトジェニック賞・明色美顔ボーイ賞 W 受賞

(2017 年)

『奥野 壮ファースト写真集 So far』2019 年 9

月 20 日(金)発売

テレビ朝日「仮面ライダージオウ」主演 常盤

ソウゴ / 仮面ライダージオウ役(2018 年 9 月～

2019 年 9 月)

NHK BS プレミアム スーパープレミアム「柳生

一族の陰謀」2020 年 4 月 11 日（土）21:00～

22:29 放送予定、映画「私がモテてどうすん

だ」2020 年 7 月 10 日（金）より全国松竹系に

て公開予定、

大塚製薬(株) オロナミン C「仮面ライダージオ

ウ 君の明るい未来篇」(CM)

◆ KV

リリースに関するお問い合わせ

ABC-MART 販売促進部 広報チーム

TEL:03-3476-5693  FAX:03-3476-5682

担当 三木・荒川

http://www.abc-mart.net

http://www.abc-mart.net/